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 لیگ قهرمانان اروپا
بشیکتاش یک – پورتو یک

اسپارتاک مسکو یک – ماریبور یک
منچسترسیتی یک – فاینورد صفر 

ناپولی 3 – شاختاردونتسک صفر
آپوئل نیکوزیا صفر – رئال مادرید 6

دورتموند یک – تاتنهام 2
موناکو یک – لایپزیش 4

سویا 3 – لیورپول 3
 دوستانه باشگاهی

آژاکس 2 – مونشن گلادباخ یک

 لیگ اروپا
کنیااسپور – مارسی

زنیت – ورادار
رزنبرگ – سوسیداد

نیس – زولت
لاتزیو – ویتس آرنهم

اوسترسوند – زوریالوهانسک
بیلبائو – هرتابرلین

باته بوریسف – کرونا
کلن – آرسنال

میلان – آستریاوین
اسپورتینگ براگا – هوفنهایم

اورتون – آتالانتا
لیون – آپولون

اسکندربو – دیناموکیف
پارتیزان – یانگ بویز

فردا
 لیگ برتر

وستهام – لسترسیتی
 لالیگا

سلتاویگو – لگانس
 بوندس لیگا

هانوفر – اشتوتگارت
 لوشامپیونا

سن اتین – استراسبورگ

اسکوربورد

برنامه

تحقیر اســپانیایی ها از سوی ســتاره برزیلی لیورپول در لیگ 
قهرمانان اروپا. فیرمینو روی گل دومش به ســویا اصلا به دروازه 
نگاه نکرد و گل زد. این دیدار جذاب در نهایت با تســاوی 3 – 3 

به پایان رسید. 

عکس نوشت

یوفا رای گیری تیم برتر ســال 2۰۱۷ را از کاربرانش آغاز کرد. 5 
دروازه بان، ۱5 مدافع، ۱5 هافبک و ۱5 مهاجم در لیست نامزدها 
هستند. این 5۰ بازیکن با نظر خبرنگاران و نمایندگان یوفا مشخص 
شده اند. رئال مادرید که قهرمان لیگ قهرمانان شده در این لیست 
 ۱۱  بازیکــن دارد کــه رونالدو با چهاردهمین بــار حضور در این 
لیســت رکورد دار اســت. یوونتوس، نایب قهرمان اروپا 5 بازیکن 
در این لیســت دارد، منچستریونایتد که قهرمان لیگ اروپا شده، 
هم 4 نماینده دارد. مجموعا این 5۰ بازیکن در  ۱4 باشگاه مختلف 
و 2۰ تیم ملی مختلف حضور دارند. لیست 5۰ نامزد تیم برتر سال 

فوتبال جهان بدین شرح است .

د خیا )منچســتریونایتد(،  بوفون )یوونتــوس(،  دروازه بان هــا : 
ناواس )رئال مادرید( ،  نویر )بایرن مونیخ(،  اوبلاک )اتلتیکومادرید(

مدافعان: آلوز  )یوونتوس - پی اس جی(، بونوچی  )یوونتوس-  میلان(، 
کارواخال  )رئال مادرید(، کیه لینی  )یوونتوس(،  گیلیک )موناکو(، گودین  
)اتلتیکومادرید(، کیمیش  )بایرن مونیخ( ، مارسلو  )رئال مادرید(، مندی  
)موناکو – منچسترسیتی(، مونیر )پاری سن ژرمن(، پیکه )بارسلونا(، 
سرخیو راموس )رئال مادرید(، الکس ساندرو )یوونتوس(، داوینسون 

سانچز )آژاکس – تاتنهام(  و آنتونیو والنسیا )منچستریونایتد(
هافبک ها : دله الی  )تاتنهام(، آسنســیو  )رئال مادرید(، کاســمیرو 
 )رئال مادریــد(، دی بروین  )منچسترســیتی(، اریکســن )تاتنهام(، 

فابینیو )موناکو(، ادن هازارد )چلســی(، آندرس اینیستا  )بارسلونا(، 
ایسکو  )رئال مادرید(، تونی کروس  )رئال مادرید(، هنریک مخیتاریان 
 )منچستریونایتد(، مودریچ  )رئال مادرید(، پیانیچ  )یوونتوس(، پوگبا  

)منچستریونایتد( و سائول نیگوئز )اتلتیکو مادرید(
مهاجمان : آگرو  )منچسترســیتی(، اوبامیانــگ  )دورتموند(، بنزما  
)رئال مادریــد(، کاوانی  )پی اس جــی(، دیبالا  )یوونتــوس(، فالکائو 
 )موناکو(، گریزمان)اتلتیکومادرید(، هری کین  )تاتنهام(، لواندوفسکی  
)بایرن مونیخ(، امباپه )پی اس جی(، مرتنز  )ناپولی(، مسی )بارسلونا(، 
نیمار )بارســلونا – پی اس جی(، رونالدو )رئال مادرید(، لوئیز سوارس 

)بارسلونا(.

۱۱نمایندهازرئالمادرید نامزدهای تیم برتر سال فوتبال اروپا مشخص شدند

آنتونی جاشــوا، قهرمان ســنگین وزن بوکس دنیا به دنبــال فعالیت های خیرخواهانــه ای که به نفع 
زلزله زدگان کرمانشــاه انجام شده، دستکش های امضا شــده خود را برای کمک به مردم کرمانشاه به 
ایران ارســال کرد. امیر سلطانی، مدیر برنامه ایرانی که در خارج از کشور حضور دارد در این خصوص 
گفت: »جاشــوا ضمن ابراز همدردی با مردم ایران اعلام کرد که این یک حرکت کوچک برای کمک 
به مردم زلزله زده است. قرار شد دستکش های او از طریق سینا قائمی مربی جاشوا به من برسد و من 
هم آن را به علی دایی برســانم تا او با برگزاری مزایده، عواید فروش آن را به مردم زلزله زده کرمانشاه 
ارسال کند.« همچنین قرار است پیراهن کوتینیو بازیکن تیم ملی فوتبال برزیل و لیورپول نیز در چند 

روز آینده از طریق سلطانی به دایی برسد و به حراج گذاشته شود. 

بعد از نیویورک  تایمز و مارکا، این بار نوبت به فوربس رسیده تا از مشکلات روسونری بنویسد.  مارک 
اوزانیان، خبرنگار این وب سایت در نتیجه چندین تحقیق و اطلاعاتی که از سیلویو برلوسکونی گرفته، 
چنین نوشــته اســت: »اگر میلان دوباره و به فاصله کمی بعد از واگذار شدن از برلوسکونی به مالک 
چینی، در ازای رقمی پایین فروخته شــد، تعجب نکنید.  من معتقدم میلان فصل آینده هم راهی به 
لیگ قهرمانان اروپا پیدا نخواهد کرد و این باشــگاه خیلی زود دوباره و در ازای رقمی کمتر از چیزی 
که لی برایش پرداخته، فروخته می شــود.  نکته دیگری که باید به آن توجه شــود این است که این 
مالک حدود 3۰۰ میلیون وام برای خرید باشــگاه و ۱۸۰ میلیون برای خرید بازیکن از کمپانی هایی از 

کشورهای پرو، کونگو و آرژانتین گرفته و سررسید بازپرداخت آن ها اکتبر سال 2۰۱۸ است. «

کمکبوکسورانگلیسیبهزلزلهزدگان منتظرفروشدوبارهمیلانباشید

B  پروفسور پرسپولیس؛ مردی بدون پلن
با توجه به شــرایط کنونی پرسپولیس و نتایج 
قابل قبول این تیم در آســیا اکثــر طرفداران 
پرسپولیس و فوتبال دوســتان برانکو را مردی 
موفــق و البته همه چیز تمام می دانند بدون آن که بررســی دقیقی روی 
عملکرد این مربی انجام دهند. فوتبال دوســتان امــروزه تقریبا هر مربی 
ناموفقی را ســرزنش می کنند که چرا پلنB  نــدارد. پلن B در تعریفی 
خلاصه، تغییر نقشــه، تاکتیک و در نهایت سیســتم تیم برای دست یابی 
به هدفی است که با نقشــه اولیه حاصل نشده و مشخص ترین نمود این 
مفهوم در تغییر شــرح وظایــف برخی از بازیکنان تیم اســت. با نگاهی 
دقیق تر به بازی های تیم پرسپولیس و البته چینش تیم و برنامه های ارائه 
شده به این تیم می توان دید که برانکو نه تنها چیزی به نام پلنB  ندارد، 
بلکه در شــرایطی که تیم با اتفاقات غیر منتظره مواجه شده ، برانکو بدون 
برنامه ای جدید و با ســاده ترین و قابل پیش بینی ترین تغییرات ممکن به 
پیشواز رویداد پیش بینی نشــده رفته است. شاید برای رد ادعای مطرح 
شــده به بازگشت پرسپولیس از شکست 2- صفر در مقابل الاهلی اشاره 
شود و از آن بازی و تغییرات برانکو به عنوان نقشه جایگزین یاد شود اما با 
نگاهی دقیق تر متوجه خواهیم شد که کاری که پروفسور پرسپولیس در 
آن بازی انجام داد، ساده ترین تغییراتی بود که به ذهن هر مربی دیگری 
نیز می رســید. وقتی یک هافبک طراح آماده همچون رسن و یک مهاجم 
فرصت طلب همچون منشــا روی نیمکت دارید و تیمتان به گل احتیاج 
دارد، اولین چیزی که به ذهن می رســد تغییر هافبک طراح و مهاجم با 
یک بازیکن هم پســت اســت که دقیقا برانکو همین کار را کرد. علاوه بر 
مســائل ذکر شــده یکی از تصمیم های برانکو که تبدیل به روالی منظم 
شــده و هیچ دلیل منطقی برای آن یافت نمی شود تعویض های پایانی او 
در زمانی اســت که تیم به گل احتیاج دارد. بارها مشاهده کرده ایم که او 
هنگامــی که تیم به گلزنی نیاز دارد، به تعویض در فاز دفاعی آن هم در 
دقایق پایانی دست می زند. بازی با الریان، الاهلی، الهلال و آخرین نمونه 
هم به میدان آمدن انصاری در بازی با پدیده در دقایق پایانی اســت. این 
مسئله که پرسپولیس امروز هرچه دارد از برانکو دارد، غیر قابل انکار است 
اما این مسئله نباید باعث شود تا از نقایص مربی کروات پرسپولیس چشم 

پوشید و او را متفکری عاری از نقص دانست. 

نوید خرم خورشید
خبرنگار

 فردا
تراکتورسازی – سپیدرودرشت

پدیده – نفت تهران
استقلال خوزستان – پیکان

صنعت نفت آبادان - سپاهان

لیگ برتر ایران

یادداشت روز

شب رکوردشکنی رونالدو در لیگ قهرمانان

رئال مادرید موفق شــد سه شنبه شب با برتری 
6 - صفر در زمین آپوئل صعود خود را به عنوان 
تیم دوم گروه به مرحلــه بعد قطعی کند.  در 
این دیدار کریستیانو رونالدو بار دیگر به مسیر 
گلزنی برگشت و با 2 گل در این دیدار آمادگی 
خود را به رخ کشید.  کریستیانو رونالدو با زدن 
2 گل در ایــن دیدار، تعداد گل های خود را در 
یک سال لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۱۷رساند 
تا رکورد جدیــدی در این زمینــه از خود به 
جای بگذارد.  همچنین رونالدو موفق شــد ۹۸ 
گل بــرای رئال مادرید در لیــگ قهرمانان هم 
به ثمر برســاند تا با پشت سر گذاشتن لیونل 
مســی، به اولین بازیکنی تبدیل شود که ۹۸ 
گل بــرای یک تیم در لیــگ قهرمانان به ثمر 
رسانده است.  او 2 گل هم به سویا در سوپرکاپ 
اروپای ســال 2۰۱4 زده بود تا به این ترتیب 

تعداد گل های اروپایی فوق ســتاره پرتغالی با 
پیراهن رئال به ۱۰۰  برسد.  این پنجمین بازی 
متوالــی بود که رونالــدو در دور گروهی لیگ 
قهرمانان موفق به گلزنی می شد.  یک گل دیگر 
از او باعث می شــود تا با رکورد بوراک ییلماز، 
مهاجم سابق گالاتاســرای برابری کند.  بوراک 
فصل ۱3-2۰۱2 توانســته بود در هر 6 بازی 
دور گروهی لیگ قهرمانــان برای گالا گلزنی 
کند.  تاکنــون دل پیرو با یوونتــوس در فصل 
۹6-۹5 و سرگی ربروف با دیناموکیف در فصل 
۹۸-۹۷ توانســته بودند در 5 بازی متوالی دور 
گروهی گلزنی کننــد و رونالدو حالا با رکورد 
آن ها برابری کرده اســت.  CR7 همچنین در 
۹ بازی از ۱۰ بازی اخیر رئال در لیگ قهرمانان 
نیز گلزنی کرده است.  او به غیر از بازی برگشت 
دور نیمه نهایی فصل گذشــته که نتوانست به 

اتلتیکو گل بزند، در ۹  بازی دیگر ۱۸ گل برای 
رئال زده اســت.  فوق ستاره پرتغالی پس از این 
بــرد، با رکورد ژاوی برابری کرد.  او حالا ۹۱ بار 
در لیگ قهرمانان طعم پیروزی را چشــیده و 
4 برد دیگــر با رکورد کاســیاس فاصله دارد.  
فوق ستاره پرتغالی کهکشانی ها نه تنها گلزنی 
کرد که یک پاس گل هم به بنزما داد تا از فصل 
۰۹-2۰۰۸ با 2۷ پاس گل، رکورددار باشد.  اما 
در لالیگا اوضاع برای مهاجم سپیدپوشــان بر 
وفق مراد نیســت و او تنهــا یک گل در لالیگا 
به ثمر رسانده اســت.  اگرچه کریس 2 بار در 
جریان این مسابقه گلزنی کرد تا 4 دیدار بدون 
گلش را به فراموشی بسپارد، با این حال برنده 
4 توپ طلای دنیای فوتبــال، پس از بازی از 

مصاحبه با رسانه های حاضر در ورزشگاه سرباز 
زد.  بــه نقل از  FFT، کاپیتان تیم  ملی پرتغال 
گویا به  خاطر شــایعات منتشر شده در اخبار 
پیرامون نارضایتــی اش در مادرید و همچنین 
اختلافش با کاپیتان سرخیو راموس، به شدت 
از دســت خبرنگاران عصبانی بوده است.  او از 
نحــوه انتقال صحبت هایش پس از شکســت 
در ویمبلــی مقابل تاتنهام ابراز نارضایتی کرد.  
بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید در شــرایطی 
که از میکســدزون )راهروی حد فاصل رختکن 
به زمین( عبور می کــرد، به خبرنگاران گفت: 
»وقتی من یــک چیز می گویم و شــما چیز 
دیگــری منتشــر می کنید، چطــور می توانم 

مصاحبه کنم؟« 

ستاره بی چون و چرای 
چمپیــونزلیگ


